
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broi: 0l-
Sarajevo,

l2t
9.1 .2021. godine

Na osnovu dlana dlana 8. i dlana 70. stav (1), (2), (3),(6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik Bosne i Hercegovine", broj:39114), dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo", broj: 33117,35120, 40120 i 39121), Pravilnika o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
66116), dlana 108. Satuta Univerziteta u Sarajevu, Odluke Upravnog odbora o izmjeni i dopuni
Plana nabavki integrisanog Univerziterta u Sarajevu za 2021. godinu, broj: 02-26-2121 od
07.09.2021. godine, dekan Fakulteta po ovlaStenju rektora Univerziteta u Sarajevu,
broj:0101-7291-1-6121 od 23.07.2O2L godine, a na osnovt Zahtjeva Dr. Denisa iau5evi6a,
voditelja projektapod nazivom ,, Efekti lockdowna", broj: 01-5121121 od 27.10.2021 . godine,
donosi sljededu:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudailaza nabavku usluga iz Aneksa II dio B

Zakona o javnim nabavkama

I

Prihvata se ponuda protokolisana pod brojem: 0l-5041121 od23.12.2021. godine zanabavku usluga
iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama - Usluge strudnog usavrSavanja, ponudada
PRO-FIT HEALTH. STRENGHT AND CONDITIONING d.o.o Sarajevo, ul. DLemala Bijedida
160,71000 Sarajevo, nabavka usluge - strudnog usavr5avanja sa cijenom u iznosu od 1.504,27 KNI
(slovima: jednahiljadapetstotinadetiri i 271100 KM) bez PDV-a, odnosno 1.760,00 KM (slovima:
jednahiljadasedamstotina5ezdeset KM) sa PDV-om.

II

Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zakljttdenja Ugovora kojim 6e se regulisati
medusobna prava i obaveze u vezi sa predme'.nom nabavkom shodno zahtjevima i uslovima
Ugovornog organa navedenim u pozivu za dostavljanje ponuda i dlanom 98. Zakona o javnim
nabavkama BiH.

UI

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.fasto.unsa.ba, istovremeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

IV

Pladanje izabranog ponudada ie se u cjelosti izvr5iti u skladu sa dlanom 2. Ugovora o namjenskom
kori5tenju sredstava za sufinansiranje naudnoistraZivadkih/umjetnidkoistraZivadkih i
istraZivadkorazvojnih projekata i programa iz Budleta Kantona Sarajevo za 212l.godinu, broj

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon: ++387 (33)21 | -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

27 -02-rt-412s1-5121
projekata.

od 19.ll.202lgodine i instrukcijama za realizaciju sredstava odobrenih

v
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Dr. Denis iau5evi6, voditelj projekta pod nazivom ,,Efekti ,,lockdowna" uzrokovanog pandemijom

COVID-l9 na prehrambene navike i tjelesne aktivnosti studentske populacije u Kantonu Sarajevo",

obratio se dekanu fakulteta zahtjevom broj: 01-5l2ll2l od27.12.2021.godine, za dono5enje odluke

o nabavci usluga strudnog usavr5avanja po odobrenom projektu.
Projekat je odobren od strane Kantonalnog ministarstva za nauku, visoko obrazovanje i mlade i
potpisan je Ugovor o namjenskom koriStenju sredstava za sufinansiranje

naudnoistraZivadkih/umjetnidkoistraZivadkih i istraLivadkorazvojnih projekata i programa iz
BudZeta Kantona Sarajevo za 2021.godinu, broj 27-02-11-41251-5121 od 19.11.202l.godine.
Plaianje izabranogponudada 6e se u cjelosti izvr5iti u skladu sa dlanom 2. Ugovora i instrukcijama

za r ealizactlu sredstava o dobrenih proj ekata.

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom Dekana o pokretanju postupaka javne nabavke broj:

0l-3669121od 1 1 .l}.202L godine. Javna nabavka je provedena u skladu sa Pravilnikom o postupku

dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona.
Javni poziv za dostavljanje ponuda broj: 01-3704121 objavljen na web stranici Univerziteta u

Sarajevu - Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja www.fasto.unsa.ba dana 13.l0.202l.godine.
Rok za dostavljanje ponuda je 31.12.2021. godine do 12:00h.

Postupak je proveden u skladu sa dlanom 8, Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik

Bosne i Hercegovine", broj: 39114) i odredbama Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama

iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:66116) na nadin

propisan podzakonskim aktom koji reguli5e nadin nabavki neprioritetnih usluga.

Pristigla je jedna ponuda i to:

- PRO-FIT HEALTH. STRENGHT AND CONDITIONING d.o.o Sarajevo, ul. DZemala Bijedida

160,7 | 000 Sarajevo, nabavka usluge - strudnog usavr5avanja sa cijenom u iznosu od 1.504,27 KM
(slovima: jednahiljadapetstotinadetiri i 2lll00 KM) bez PDV-a, odnosno 1.760,00 KM (slovima:
jednahiljadasedamstotina5ezdeset KM) sa PDV-om, protokolisana pod brojem:0l-504112l od

23.12.2021. godine.

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je strudni saradnik za javne

nabavke i ekonomske poslove u aktu broj: 01-5172121 od 29.l2.202l.godine, potvrdio da je
predmetni postupak proveden u skladu sa zakonskim i podzakonskim aktima koji ureduju oblast
javnih nabavki.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

Telefon : + +387 (33)21 l -537

Fax: ++387(33)21 l-538
www.fasto. unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Imaju6i u vidu navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moLe se izjaviti Lalbaugovornom organu, Univerzitetu u Sarajevu - Fakultetu

sporta i tjelesnog odgoja , ul.Patriotske lige 47,77 000 Sarajevo - neposredno na Protokol fakulteta
ili preporudenom po5tanskom po5iljkom najkasnije u roku od 30 dana od dana objave obavjeStenja

o dodjeli ugovora.

i,
, .kt pri/rgmila: /

Senada K6Sa&v#. dip. oec.

Dostaviti:
Dekan
Ponudadi
Dosije nabavki

Strudni saradnik zajavne nabavke

SluZba radunovodstva

SluZba za tehnidke poslove

Web stranica Fakulteta

ala

71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Teletbn : + +3 87 (33)2 I 1 -537

Fax: ++3t17(33)21 I -538
www. fasto.unsa. ba
fhsto@fasto. unsa.ba


